山东中医药大学部门文件
校研字〔2016〕14号
关于《山东中医药大学研究生
指导教师选聘及管理办法》的补充通知

各部门、单位：

为了贯彻山东省《关于推进高等教育综合改革的意见》精神，推进学校一流学科和高水平特色名校建设，充分发挥资深导师的科研带头作用，提高研究生创新能力和培养质量，经研究对原《山东中医药大学研究生指导教师选聘及管理办法》（校研字[2011]13号）补充规定如下：

鼓励研究生导师申报高水平科研项目，对正在承担国家级或省部级科研课题的导师，可适当放宽带教年龄。研究生导师年龄58岁，一般不再安排招生，但符合以下条件的导师可安排研究生招生直至退休，退休当年可招收最后一届研究生：
1．泰山学者特聘专家、千人计划专家、百千万人才工程第一、二层次人选、长江学者特聘教授、国家杰出青年科学基金获得者。
2．正在承担国家级或省部级教育教学研究课题的首位负责人。
3．正在承担国家级或省部级科研课题的首位负责人。
符合条件的老师需于每年9月10日前向研究生处提交继续带教的申请和相关证明材料，研究生处审核通过后划拨第二年招生计划。

本规定自2016年9月1日开始执行。

                                山东中医药大学研究生处
                                    2016年9月1日
	山东中医药大学研究生处                   2016年9月1日印发

- 2 -
- 2 -